Naborowice, zator, Kaukenska

SGKP VI, 850 folw. 486 m^r,

w^s 115 m^r [ok 600 m^r = 20 w^f]

Naborowice

Zakr/ damonica
(1470)

particula penes viam curvalem a N.
in Zaborowicem, et postea Grabowicem cum
morgo poati et silve in Szuchastyczach
penes signa Idunowskije in Idunowo dist. Zakr.

Zakr. z. 6, 182 v

Nabovorowici

(1970)

particula als. plosura que ia et penes
viam currendem a N. in za voc.

in Idmonos in distr. raw.

zakro. r.w. sl. 6, 182-

903

Zakw/

Naborowycze

(1484)

In causa discreti Mathie ministri in
Croczewo contra nobilem Phalislauum
de Zarambi et Johannem de N.,
minister proposuit, quod ipsi nobiles
eidem pro decima anno preterito
rendita 56 gr. tenentur.

A.Dj.PT., Ep. 10, 356

Paw. Zakr. / Kamienica

Naborowycze

(1501)

bosa Naborowa, N., Dłothowo w Mokotówie w distri.
zakr.

filiumm Jac^c dyachowski de N-wo

zakr. ziem. wiec. rel. 15, 476

Naborowycze

Zakaz

(1509)

"In causa honor. d. Andree plebani in Camyencra
"contra nob. Cather. vel. olim nob. Jacobi de Naborow
dopiferi Zakrocz. ... procurator Catherine ... produxit
testamentum originale dicti olim ... dep. ... ex
adverso ... procurator plebani petivit ... actis ... in grossari...
A.D. 1494 ... ego Jac. de Liczky heres modo sive

exnunc in Naborow ... executorem testamenti ...
assigno ... Paulum Sulisloj de. Liczky archidiac.
Wladisl. et Polthov. fratremque meum germanum
... et maiorem. ---

--- Item lego Cather. uxori mee villas Dlotow Nabo-
rowo, N. et soties certas in Solunowo possidendas ad
vitam --- .

Mianowski Acta cap. III 294

Naborowycze (1510)
lona in dist. Zalck.
posio Siegocinska
campus a gran. Zolunowskije ad sil-
vam Godzieny et a meta Droszkowska
pesudo a gran. Zolunowska ad zalye
Zalck. ziem. wiec. vel. 17, 285°
wypis.

(1516)

Naborowiecz

in Naborowo divisio : Naborowo cum silva
ad viam, que dicit de N. ad Camyenyera
(et ^{Bona} Dlotkowo, N.)

Zakw. ziem wiecz vel 23,11

Naborowica

Paw. zaby. Kamieńca

(1522)

pessula zaplochna ab area "ad granum"

Idwonowska penes metrum Drop et potum
inter prota velicte Nicolai et Drobiorianka"

zakr. nem. wiec. vel. 25, 110

109: wiec. Drobioica et Clara mater spinis

110-. Clara vel. spin Joannis Drop de N.

Paw Zahr /
Kamiewick

Naborowicez

(1540)

in Zdunowo maior in tenuis campo sub

N. peninsula Grabowicez diste a villa ad
gran. Naborowske penes vnam Zaenae.

Zahr. Ziem. Pier. rel. 20, 988